
ご利用者・ご家族様各位 令和5年12月吉日

社会医療法人美杉会
介護老人保健施設　美杉

　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り、　厚く御礼申し上げます。

　

高齢者施設等におきましては、ひとたび感染者が発生すると短期間での感染が広がり

かねないうえ高齢者は重症化するリスクが高いことから、予約制かつ特定の場所にて

対応させて頂きます。

　つきましては、当施設の対応は下記のとおりとさせていただきますのでご理解、ご協力を
よろしくお願い致します。

面会方法 　○対面面会

・各フロア指定の場所にて面会

・マスクの着用（サージカル）

・ゴーグル・フェイスシールドの着用（必要時）

・３名まで（１５歳以下の方の面会はご遠慮下さい）

　○ガラス越し面会（多人数の場合）
・所定の場所で、ガラス越しでの面会

（必要時、マスク着用）

１５歳以下の方がご一緒の場合はガラス越しの面会となります

　○予約時間：

○１０時～、○１０時３０分～、○１１時～、(午前３枠　・　面会時間 １５分）

○１４時～、○１４時３０分～、○１５時～、(午後３枠　・　面会時間 １５分）

面会日時 予約制

・月～土曜日（日・祝を除く）の指定の時間

・１回　１５分程度

・次回の面会は１週間以降の予約をお願いします。

・面会枠に限りがある為、重複しての予約はご遠慮下さい。

＊　面会の際のお願い
　　　　　・　御面会者様及び、同居の方で当日及び、前日前１週間以内に発熱等、
　　　　　　　風邪症状がみられる場合はご遠慮下さい。
　　　　　・　ご利用者様の体調によりご予約日時の変更をお願いする場合があります。

　なお、今後、枚方市の感染状況に変化があった場合や、行政からの指導によっては対応を
　変更する場合がございます。ご了承ください。

問い合わせ・予約連絡先

介護老人保健施設　美杉
TEL　　072-866-7111

面会について

記


